Fruchtmiisli

Zutaten: Haferflocken, Dinkelflocken, Trockenfruchtmischung in verdanderlichen
Gewichtsanteilen 25 % (Bananenchips frittiert und getrocknet 9 % [Bananen 68 %,
Kokosnussol, Zucker, Honig) Ananasstiicke gehackt, Apfelstiicke gefriergetrocknet,
Aprikosenstiicke gefriergetrocknet, Erdbeeren gefriergetrocknet, Himbeeren
gefriergetrocknet], Sonnenblumenkerne, StiBmolkenpulver, Vollmilchpulver, Maltodextrin,
Zucker, Palmfett, Laktose, Milcheiweil3.

Allergene: Gluten, Milch, Sulfit.

Zubereitung:
Inhalt des Beutels je nach Geschmack mit kaltem oder heiBem Wasser anriihren.
Nach der Zubereitung sofort verzehren.

Durchschnittliche Nahrwertangaben pro 100 g Trockenprodukt:

Energie 1691 kJ
402 kcal

Fett 109
davon geséttigte Fettsauren 519
Kohlenhydrate 619
davon Zucker 209
Ballaststoffe 7,39
Eiweil3 119
Salz 0,25 ¢

Mindestens haltbar bis:
L...

e,
Fiillgewicht: € 125g ()

501041

kiihl und trocken lagern
Unter Schutzatmosphire verpackt.
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Travellunch
Simpert Reiter GmbH; Weddigenstrasse 2-6, 86179 Augsburg

Travellunch - Nudeln in Krautersauce - vegetarisch

Instant Fertiggericht
NETTO GEWICHT 125
BRENNWERT pro 100g/ml 1830

DURCHSCHNITTLICHE NAHRWERTE pro 100g/ml

Fett 435
davon: gesattigte Fettsauren 17
Kohlenhydraten 10
davon: Zucker 58
Eiweif 8,4
Salz 11
ZUTATEN

Nudeln 56 % (Hartweizengrief3, Eiklar, Speisesalz), modifizierte Starke, Palmfett, Molkeneiweifs, Maltodextrin, Butterpulver 3,6 %, Sahnepulver
3,6 %, Speisesalz, Karotten, Tomatenpulver, Zwiebeln, Hefeextrakt, Laktose, Krauter 0,4 % (Dill, Schnittlauch, Petersilie), Aroma, Milcheiweif,
Gewiirzextrakte.

HINWEISE
Allergene: Gluten, Eier, Milch. Kann Spuren von Soja und Sellerie enthalten.



Travellunch
Simpert Reiter GmbH; Weddigenstrasse 2-6, 86179 Augsburg

Travellunch - Huhnerrisotto mit Gemuse

Instant Fertiggericht
NETTO GEWICHT 250
BRENNWERT pro 100g/ml 1709

DURCHSCHNITTLICHE NAHRWERTE pro 100g/ml

Fett 405
davon: gesattigte Fettsauren 10
Kohlenhydraten 6,1
davon: Zucker 63
Eiweif 4,1
Salz 17
ZUTATEN

Reis 55 %, Hiihnerfleisch 8 %, Palmfett, modifizierte Starke, Butterpulver, Erbsen 3 %, Karotten 3 %, Molkeneiweif}, Maltodextrin, Salz, Pilze,
Krauter, Hihnerfett 0,2 %, Hihnerfleischextrakt 0,1 %, Laktose, Hefeextrakt, Gewiirzextrakte, SGuerungsmittel Weinsaure, Aroma.

HINWEISE
Allergene: Milch. Kann Spuren von Eiern und Sellerie enthalten.



